MUNICIPIO DE BAIXO GUANDU - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO - PRIVADAS
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019/ BIMESTRE - NOVEMBRO A DEZEMBRO
RREO - Anexo 13 (Lei n° 11.079, de 30.12.2004, arts. 22,25 e 28)

R$ 1,00

ESPECIFICACAO

SALDO TOTAL EM 31 DE
DEZEMBRO DO EXERCICIO

ANTERIOR (a)

REGISTROS EFETUADOS EM

2018

No Bimestre

Até Bimestre (b)

SALDO TOTAL

(©=(a+b)

TOTAL DEATIVOS
DIREITOS FUTUROS
Ativos Contabilizados na SPE
Contrapartida para Provisdes de PPP

TOTAL DE PASSIVOS (1)
Obrigages N&do Relacionadas a Servicos
Contrapartida para Ativos da SPE
Provisdes de PPP

GARANTIAS DE PPP (I1)

SALDO LIQUIDO DE PASSIVOS DE PPP (111 = (I-IT)

PASSIVOS CONTINGENTES
Contraprestagoes Futuras
Riscos N&o Provisionados
Outros Passivos Contingentes

ATIVOS CONTINGENTES
Servicos Futuros
Outros Ativos Contingentes

EXERCICIO

DESPESAS DE PPP ANTERIOR

EXERCICIO
CORRENTE
(EC)

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Do Ente Federado (V)
Das Estatais N&o-Dependentes

TOTAL DAS DESPESAS

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (V) 86.449.168,27

96.616.482,72

TOTAL DASDESPESAS/ RCL (%) (V1) = (IV)/(V)

FONTE: Sistema de Administracéo de Financas Puiblicas, Unidade Responsével: Coordenadoria De Plangjamento, Emisséo: 03/02/2020 , as 15:31:58

JOSE DE BARROS NETO
PREFEITO MUNICIPAL

ITALO LOSSMONTEIRO

PAULO GIANNETT MAGRO
CONTADOR CRC-R}-047636/0-4 T-ES

ITALO LOSSMONTEIRO
CONTROLADOR INTERINO

CONTROLADOR GERAL

Sistema de Administragéo de Financas Publicas

Pagelof 1

E&L Produgdes de Software LTDA




