MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU - ES RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA **DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO - PRIVADAS** ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019 / BIMESTRE - NOVEMBRO A DEZEMBRO

RREO - Anexo 13 (Lei nº 11.079, de 30.12.2004, arts. 22,25 e 28)								R\$ 1,00
		SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO DO EXERCÍCIO			REGISTROS EFETUADOS EM 2018			 SALDO TOTAL
ESPECIFICAÇÃO		ANTERIOR (a)				No Bimestre Até Bimestre (b)		(c) = (a+b)
TOTAL DE ATIVOS								
DIREITOS FUTUROS								
Ativos Contabilizados na SPE								
Contrapartida para Provisões de PPP								
TOTAL DE PASSIVOS (I)								
Obrigações Não Relacionadas a Serviços								
Contrapartida para Ativos da SPE								
Provisões de PPP								
GARANTIAS DE PPP (II)								
SALDO LÍQUIDO DE PASSIVOS DE PPP (III) = (I-II)								
PASSIVOS CONTINGENTES								
Contraprestações Futuras								
Riscos Não Provisionados								
Outros Passivos Contingentes								
ATIVOS CONTINGENTES								
Serviços Futuros								
Outros Ativos Contingentes								
	_	_						
EXERCÍCIO EXERC	CÍCIO							

DESPESAS DE PPP	EXERCÍCIO ANTERIOR	EXERCÍCIO CORRENTE (EC)	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
Do Ente Federado (IV)											
Das Estatais Não-Dependentes											
TOTAL DAS DESPESAS											
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (RCL) (V)	86.449.168,27	96.616.482,72									
TOTAL DAS DESPESAS / RCL (%) (VI) = $(IV)/(V)$											

FONTE: Sistema de Administração de Finanças Públicas, Unidade Responsável: Coorden	adoria De Planejamento, Emissão: 03/02/2020 , às 15:31:58	
JOSE DE BARROS NETO	PAULO GIANNETT MAGRO	ITALO LOSS MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL	CONTADOR CRC-RJ-047636/O-4 T-ES	CONTROLADOR INTERINO
TELL O LOGG MONTEUP O	_	
ITALO LOSS MONTEIRO		
CONTROL ADOR GERAL		

Sistema de Administração de Finanças Públicas Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA